（様式１）
つくば市記者会　御中

項目(あてはまるものすべてにチェック)

平成29年10月26日

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全1枚（本紙含む）

ＬＥＤ防犯灯の寄贈授与式を行います
～市内施設に新たに50台設置します～

つくば市市民部文化芸術課

＜概要＞

つくば中央ライオンズクラブから，地域の安心安全のためとしてＬＥＤ防犯灯50台の寄贈がありました。

ライオンズクラブ40周年記念式典において，寄贈品の授与式が行われます。

●日時

平成29年10月27日（金）17：30～19：00

●場所

ホテルグランド東雲（つくば市小野崎488‐1）

●内容
・寄贈された50台は市内の地域交流センター，生涯学習施設，市民ホール，つくばカピオに設置予定

・工事等の設置費用も含めて，つくば中央ライオンズクラブで負担

●市の出席者
・五十嵐市長

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼